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cunoscend prevederile art. 292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria raspundere

ce impreund cu familia" defin urmitoarele:

* t) prin familie se inlelege solul/solia $i copiii afla{i in intreiinerea acestora'

l. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

* Categoriile indicate sunl: (l) agricol;(2) forestier; (3) inlravilan; (4) lLrciu de ap6; (5) alte categorii de terenurr

extravila;e, dacd se afl6 in circuilul civil
*2)La',Thular,.semenlioneazd,,incazulbunurilorproprii,numeIeproprietarului(titularul,solul/solia,copiILll),

iar'inlcazul bunurilor in coproprierate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alto lari'



+ Categoriile indicare sunt: (l) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanli; (4) spalii comerciale/de
pfoouclre.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietater cota-parte $i numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoarg ma$ini agricole, galupe, iahturi Si alte mijloace de transport care sunt

supuse inmatriculirii, potrivit Iegii
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2. Bunuri sub formd de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti ti de culq colectii de afti Si numismatici,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau univeNal, a cimr valoare insumati depdgeste 5.000 de
eufo

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depilelte 3.000 de euro fiecare, $i buduri imobile instdinate in ultimele
l2luni



IV. Active linanciare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire fi investire, inclusiv
cardurile de credit, daci valoar€a insumati a tuturor acestora depise$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strAindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont cwenl sau echivalente (inclusiy catd); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echfualente, incl si, fonduri Vivate de pensii sau alle sisteme cu
ac mularc (se vor declara cele aferente anului fscal antefior).

2. Plasamente, investilii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de pialt lnsumatil a tutu|or acestora
depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile li participirile in streinatate.

*Categoriile indicate sunl: (l) h4rtii de valoare delinule (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
ocliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) tmprumuluri acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de veniturinete, care insumale depitesc echivdentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinitate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizilionate ln sistem leasing gi alte asemen€a

bunuri, daci valoarea lnsumqttr a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sfteindtatg.

VI. Cadouri, servicii sau arrntaje primite gratuit sau subvenlionate fali de r€loarea de piafi, din partea unor
peisoane, oryanizalii, sociedili comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau institutrii publice
romane$i sau sffiine, inclusiv buNe, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a
ciror valoare individuali dept$egte 500 de euro*

*Se ercepteazd de la declarare cadourile ii trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ti al IHa
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VII. Vcnituri ale dcclamntului fi alc mcmbrilor sii dc familie, realizatc in ultinrul an fisctl inchciat (po(rivit

ar1. :ll din Lcger nr. 571/2003 priviDd Cdlul fiscal, cu nrodificirile fi completirile ulterioare)

N0IA:
Sc vor declara inclusiv venilufile provenilc din strainitalc.

Sursa venitului:
numele! adrcsa

Yglitul1nual

l. I/eniluri din salarii

l.l . I itular
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i.2. Soj/sotie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2. l. Titular

2.2. Sol/solie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

3.1. Titular

3.2. Sol/soiie

L Venituri din im)estilii

4. L Tirulaf

4.2. So!/solie

5. Venituri din pensil

5. L Tilular

5.2. Sol/solie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. l'itular

6.2. Sol/solie



Prezenta declarafie constituie act public li rdspund potrivit legii penale pentru inexactitat€s sau camcterul
incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnihyt
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